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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT/MARKETING

6a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

’
FORMULA 1600 AUTODROMO VELO CITTA 3,430 km
CLASSIFICACAO 25/08/2023 15:00 .
Qualifying (15:00 Time) started at 15:06:29
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2
15:17:19.868 6 31.463 29.595 43.590 1:44.648
(11) LUCAS FREITAS/LELIO ASSUMPGAO 15:19:06.927 7 33.102 29.631 44.326 1:47.059
15:08:30.397 1 29.810 43393 1:47.712 15:20:52.395 8 31.817 29.462 44.189 1:45.468
15:10:13.064 2 30.840 29.110 42717 1:42.667 15:22:38.482 9 32.063 30.029 43.995 1:46.087
15:11:56.180 3 31.362 29.059 42.695 1:43.116
15:13:43.869 4 33.585 29.854 44.250 1:47.689 (8) EDU DIAS
15:15:30.817 5 31.005 32.390 43.553 1:46.948 15:08:31.978 1 29.636 43.748 1:47.680
15:17:13.471 6 30.654 29.160 42.840 1:42.654 15:10:20.938 2 31.447 32.620 44.893 1:48.960
15:18:57.858 7 30.938 29.189 44.260 1:44.387 15:12:06.282 3 32.364 29.278 43.702 1:45.344
15:20:43.941 8 33.531 29.342 43210 1:46.083 15:13:50.314 4 31.537 29.194 43.301
15:22:26.321 9 30.615 28.959 42.806 15:15:34.627 5 31.309 29.492 43512 1:44.313
15:17:18.961 6 31.255 29.342 43.737 1:44.334
(99) NICOLAS COSTA 15:19:08.017 7 32.490 30.870 45.696 1:49.056
15:08:52.479 1 29.486 46.172 1:47.777 15:20:53.079 8 31.162 29.230 44,670 1:45.062
15:10:35.638 2 30.855 29.090 43.214 1:43.159 15:22:39.186 9 32,010 29.512 44585 1:46.107
15:12:18.707 3 30.895 29.173 43.001 1:43.069
15:14:01.689 4 30.743 29.200 43.039 1:42.982 (52) JOAO P. MORATO
15:15:56.969 5 36.293 32.786 46.201 1:55.280 15:10:21.590 1 30.271 46.567 1:47.861
15:17:40.331 6 31.206 29.173 42.983 1:43.362 15:12:08.470 2 34.114 29.530 43.236 1:46.880
15:19:23.499 7 30.572 29.547 43.049 1:43.168 15:13:58.858 3 31.163 31.667 47.558 1:50.388
15:21:06.348 8 30.875 29.107 42.867 15:15:43.358 4 31.292 29.441 43.767 1:44.500
15:17:27.553 5 31.129 29.330 43.736 :44.
(31) DIECKLE ICKLIS 15:19:12.551 6 31.204 29.429 44.365 1:44.998
15:09:02.236 1 31.311 45.885 1:52.196 15:20:57.836 7 31.729 29.589 43.967 1:45.285
15:10:48.987 2 32.986 30.046 43.719 1:46.751 15:22:43.032 8 31.526 29.590 44.080 1:45.196
15:12:33.556 3 30.941 29.246 44.382 1:44.569
15:14:17.686 4 31.121 29.350 43.659 1:44.130 (70) BONILHA
15:16:00.796 5 30.913 29.087 43.110 15:09:16.844 1 32.316 55.935 2:05.513
15:17:43.919 6 30.798 29.070 43.255 1:43.123 15:11:02.227 2 31.353 30.004 44.026 1:45.383
15:20:19.706 p7 31.058 29.230 2:35.787 15:12:47.187 3 31.077 29.761 44122 1:44.960
15:22:22.710 8 34.958 50.499 2:03.004 15:14:38.710 4 31.326 31.150 49.047 1:51.523
15:16:23.155 5 31.015 29.803 43.627 1:44.445
(4) MARCEL FACHINI 15:18:07.515 6 30.913 29.658 43.789 1:44.360
15:08:24.472 1 29.568 43.860 1:45.366 15:19:54.503 7 31.495 29.761 45.732 1:46.988
15:10:12.652 2 31.054 29.974 47.152 1:48.180 15:21:38.808 8 31.152 29.327 43.826
15:12:01.427 3 32.808 29.636 46.331 1:48.775
15:13:45.133 4 30.910 29.182 43614 1:43.706 (5) RAPHAEL ZULINI
15:15:28.281 5 30.670 29.494 42.984 15:08:55.099 1 30.094 44.224 1:47.664
15:17:15.227 6 30.697 31.021 45228 1:46.946 15:10:39.536 2 31.170 29.352 43915
15:18:59.153 7 30.891 29.273 43.762 1:43.926 15:12:24.987 3 31.499 29.579 44373 1:45.451
15:20:42.909 8 30.856 29.483 43.417 1:43.756 15:14:09.904 4 31.186 29.538 44.193 1:44.917
15:15:54.574 5 31.310 29.335 44.025 1:44.670
(27) ENZO SALA 15:17:39.191 6 31.277 29.449 43.891 1:44.617
15:09:24.269 1 32.850 49.696 2:02.360 15:19:24.756 7 31.239 30.279 44.047 1:45.565
15:11:07.599 2 30.821 29.189 43.320 15:21:16.259 8 31.325 29.619 50.559 1:51.503
15:13:09.759 3 34.037 37.259 50.864 2:02.160 15:23:00.998 9 31.083 29.505 44.151 1:44.739
15:14:53.286 4 31.073 29.218 43.236 1:43.527
15:16:37.524 5 30.800 29.314 44124 1:44.238 (81) OSCAR MORAES
15:18:21.524 6 30.986 29.453 43.561 1:44.000 15:08:26.301 1 29.621 43.521 1:45.795
15:10:10.908 2 31.328 29.569 43.710
(7) ANDRE NOBRE
15:08:31.605 1 29.724 43.957 1:48.015 (211) VINICIUS ZANUTO
15:10:15.806 2 31.311 29.158 43732 1:44.201 15:08:34.747 1 30.574 44.875 1:49.389
15:11:59.425 3 31.098 29.172 43.349 15:10:22.011 2 32.009 30.043 45212 1:47.264
15:13:43.441 4 31.094 29.252 43.670 1:44.016 15:12:08.105 3 32.709 29.682 43.703 1:46.094
15:15:29.702 5 31.101 31.631 43529 1:46.261 15:13:52.972 4 31.309 29.743 43.815 1:44.867
15:18:06.744 p6 30.883 30.003 2:37.042 15:15:41.186 5 32.763 30414 45.037 1:48.214
15:19:54.088 7 31.032 44.560 1:47.344 15:17:25.961 6 31.689 29.565 43.521
15:21:38.203 8 30.961 29.306 43.848 1:44.115 15:19:11.169 7 31.481 29.569 44.158 1:45.208
15:20:59.588 8 31.515 32.684 44.220 1:48.419
(3) ROGERIO TEIXEIRA 15:22:44.881 9 31.387 29.608 44.298 1:45.293
15:08:36.869 1 29.852 46.210 1:50.625
15:10:22.333 2 31.871 29.650 43.943 1:45.464 (32) DANIEL EBEL
15:12:07.232 3 31.957 29.110 43.832 1:44.899 15:08:55.854 1 32.443 44.446 1:50.238
15:13:51.326 4 31.219 29.352 43.523 1:44.094 15:10:41.343 2 31.754 29.578 44.157 1:45.489
15:15:35.220 5 31.242 29.301 43.351 15:12:26.502 3 31.501 29.733 43.925
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits

RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS

Printed: 25/08/2023 15:39:46 ] CRONOMETRAaAGEM



)~

—
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SPORT{MARKETING

6a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

’
FORMULA 1600 AUTODROMO VELO CITTA 3,430 km
CLASSIFICACAO 25/08/2023 15:00 . .
Qualifying (15:00 Time) started at 15:06:29

Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2 S3
15:14:12.696 4 32,042 29.770 44.382 1:46.194 15:21:03.305 7 35.586 31.370 45.684
15:15:57.914 5 31.619 29.469 44.130 1:45.218 15:22:57.574 8 33.559 32.931 47.779
15:17:43.695 6 31.647 29.945 44.189 1:45.781
15:19:30.700 7 32,098 29.797 45.110 1:47.005
15:21:17.593 8 31.877 29.723 45.293 1:46.893
15:23:03.450 9 31.644 29.710 44.503 1:45.857

(6) BRUNO BARBIERI
15:08:34.038 1 30.102 44.183 1:47.972
15:10:21.005 2 32.023 30.411 44,533 1:46.967
15:12:06.945 3 32.536 29.574 43.830 1:45.940
15:13:53.180 4 31.730 30.368 44.137 1:46.235
15:15:39.644 5 32.044 30.126 44.294 1:46.464
15:17:25.066 6 31.753 29.752 43.917
15:19:10.848 7 31.844 29.878 44.060 1:45.782
15:20:56.565 8 31.651 30.172 43.894 1:45.717
(79) DANIEL ALMEIDA
15:09:47.939 1 30.310 45811 1:50.259
15:11:37.646 2 33.997 30.993 44.717 1:49.707
15:13:24.299 3 31.602 30.305 44.746 1:46.653
15:15:16.322 4 37.415 29.975 44.633 1:52.023
15:17:17.097 5 31.607 44.061 45.107 2:00.775
15:19:03.875 6 31.777 30.214 44.787 1:46.778
15:20:58.789 7 31.776 29.811 53.327 1:54.914
15:22:44.550 8 31.804 29.589 44.368
(75) RENATO GASPARIAM
15:08:42.165 1 31.327 45.329 1:53.055
15:10:28.931 2 32.081 30.115 44570 1:46.766
15:12:15.338 3 31.820 30.158 44.429 1:46.407
15:14:01.692 4 31.952 29.975 44.427 1:46.354
15:15:47.800 5 31.890 29.904 44.314 1:46.108
15:17:34.001 6 31.761 29.859 44581 1:46.201
15:19:19.954 7 31.586 29.904 44.463
15:21:05.946 8 31.803 29.829 44.360 1:45.992
15:22:57.543 9 32.193 31.821 47.583 1:51.597
(12) RICARDO M. FILHO
15:08:37.434 1 29.991 45.842 1:52.372
15:10:24.090 2 32.671 29.989 43.996 1:46.656
15:12:33.132 3 32.136 51.786 45.120 2:09.042
15:14:19.769 4 32.102 30.047 44.488
15:16:06.583 5 31.791 29.989 45.034 1:46.814
15:17:54.977 6 32.257 30.031 46.106 1:48.394
15:19:41.760 7 31.728 30.194 44.861 1:46.783
15:21:29.107 8 31.932 30.113 45.302 1:47.347
15:23:16.696 9 32,006 30.658 44.925 1:47.589
(777) FERNANDO LOPES
15:09:01.840 1 31.591 46.200 1:53.245
15:10:50.330 2 32.928 30.490 45.072 1:48.490
15:12:38.049 3 32.387 30.462 44.870 1:47.719
15:14:25.971 4 32.199 30.619 45.104 1:47.922
15:16:14.029 5 32.271 30.780 45.007 1:48.058
15:18:02.715 6 31.992 30.583 46.111 1:48.686
15:19:50.068 7 32.154 30.444 44.755
15:21:39.315 8 31.988 30.714 46.545 1:49.247
(54) FELIPE GUEDES
15:09:45.986 1 33.392 48.275 2:02.597
15:11:40.349 2 35.072 32.675 46.616 1:54.363
15:13:32.621 3 34.044 31.825 46.403 1:52.272
15:15:24.019 4 33.566 31.927 45.905
15:17:17.176 5 33.944 32.243 46.970 1:53.157
15:19:10.665 6 33.879 32.863 46.747 1:53.489
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS

Printed: 25/08/2023 15:39:46 ] CRONOMETRAaAGEM



